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PROTOKÓŁ NR XXXI/13
z XXXI sesji Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Miejsce – Miejski Ośrodek Kultury w Kobyłce
Otwarcie sesji godz. 1600 zamknięcie 1900

Obecnych –13 radnych ( 1 os. spóźniła się )
Lista obecności radnych w załączeniu.

       Ad. 1. Otwarcie XXXI sesji Rady Miejskiej

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności
obrad otworzyła XXXI sesję Rady Miejskiej i powitała gości (lista obecności w zał.),
Burmistrza Miasta Pana Roberta Roguskiego, Skarbnik Miasta Panią Grażynę Mościcką,
Sekretarz Miasta Panią Karinę Jaźwińską, mecenasa Marcina Pańczyka, przedstawicieli
prasy, mieszkańców i radnych.

Ad. 2. Przyjęcie porządku XXXI sesji Rady Miejskiej

Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek.

Porządek został przyjęty jednogłośnie 13 głosów za.

Ad. 3. Wystąpienie Burmistrza Miasta Kobyłka.

Burmistrz Miasta Robert Roguski przywitał przybyłych gości, wygłosił krótkie przemówienie
oraz poinformował o atrakcjach zaplanowanych na Dni Kobyłki.

Ad. 4. Uroczyste otwarcie Dni Miasta Kobyłka.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska przedstawiła program i serdecznie zaprosiła
przybyłych gości na obchody Dni Kobyłki.

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwinska wraz z Burmistrzem Miasta Robertem Roguskim
oficjalnie otworzyli Dni Kobyłki.

Ad. 5. Wręczenie wyróżnień dla mecenasów imprez kulturalnych i sportowych
organizowanych przez Miasto Kobyłka.

Przewodnicząca Rady wraz z Burmistrzem Miasta wręczyła podziękowania dla Pana Artura
Boguszewskiego  ARS Deweloper, Pana Artura Skłodowskiego „Artois”, Elżbiety Orych
„Glass”, Państwa Elżbiety i Wacława Kacprzak oraz Teresy i Andrzeja Kłobuk „Mareta”,
Państwu Hannie i Eugeniuszowi Ostrowskim „TUR”, Panu Czesławowi Swacha Prezesowi
WBS w Warszawie oraz Panu Arturowi Bieszczad Dyrektorowi WBS w Kobyłce.
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Ad. 6. Wręczenie podziękowań osobom zasłużonym dla Miasta Kobyłka

Przewodnicząca Rady wraz z Burmistrzem Miasta wręczyła podziękowania dla osób
zasłużonych dla Miasta Kobyłka Panu Grzegorzowi Engelowi, Panu Stanisławowi
Bielewiczowi, Pani Annie Szarek-Lisiewicz, Alinie Stefaniak oraz Panu Sebastianowi
Żurawskiemu.

Ad. 7. Wystąpienia okolicznościowe

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska udzieliła głosu przybyłym gościom.

Głos zabrał Pan Paweł Solis Przewodniczący Rady Powiatu.

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego

Obywatelstwa Miasta Kobyłka Pani Marii Balickiej:

a)odczytanie uzasadnienia wniosku przez przedstawiciela wnioskodawców Pana
Roberta Roguskiego Burmistrza Miasta Kobyłka;

Burmistrz Miasta Robert Roguski odczytał uzasadnienie wniosku

b) przedstawienie opinii Komisji Rady;
Przewodniczący Komisji:

 Inwestycyjno-Komunalnej Artur Janaszek,
 Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Agnieszka Nemska
 Finansowo-Budżetowej Anna Jarząbek

Odczytali stanowiska komisji, które jednogłośnie wnioskowały za nadaniem tytułu
Honorowego Obywatelstwa Miasta Kobyłka Pani Marii Balickiej.

c) nadanie tytułu poprzez głosowanie;
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie projekt uchwały, który został
przyjęty jednogłośnie – 13 głosów za.
Uchwała XXXI/323/13 została podjęta jednogłośnie– 13 głosów za.

d) wręczenie aktu nadania tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta Kobyłka.
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska oraz Burmistrz Miasta Robert Roguski wręczyli Pani
Marii Balickiej akt nadania tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta Kobyłka.
Następnie głos zabrała Pani Maria Balicka, dziękując za tak ogromne wyróżnienie.

Ad. 9. Zamknięcie XXXI sesji Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady E. Jaźwińska zamknęła XXXI sesję. Rady Miejskiej
i poinformowała, że następna sesja planowana jest na 28 sierpnia 2013 r. o dokładnym
terminie Radni zostaną  poinformowani przez pracownika Biura Rady Miejskiej.

Protokołowała:                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

Agata Gawrych Ewa Jaźwińska


